
Popis výrobku

Tekutý mycí prostředek pro průmyslové mycí stroje. Součást inovativního “green
efficiency“ konceptu bez NTA, EDTA a fosfátů.

Jednotka balení

13 kg kanystr č. výr. 4210300111
33 kg kanystr č. výr. 4210300813
sud z půjčovny po 80 kg č. výr. 4210300115

Hodnota pH

alkalická

Použití | oblast použití

Je vhodný obzvlášť pro odstranění problematických znečištění (kofein, škroby,
atd.). Je použitelný do tvrdosti vody 25°dH . Při použití ecosol PLUS není nutné
často měnit mycí lázeň.

Dávkování

Použitelné pouze s automatickým dávkovacím zařízením tekutých prostředků
Hagleitner. Montáž a nastavení provádí školení servisní technici společnosti
Hagleitner.

Bezpečnostní opatření

Je nutno dodržovat běžná ochranná opatření pro manipulaci s chemikáliemi. Před
použitím si vždy přečtěte popis výrobku. Uchovávat mimo dosah dětí.

Skladování

Pro zachování kvality uchovávejte uzavřené, v suchu a při pokojové teplotě.

Doporučení výrobku

Pro nádobí z hliníku nebo barevného kovu doporučíme ecosol ALU.

Prodejní jednotka Europaleta

Kanystr 60 kanystrů

Název výrobku ecosol PLUS
Oblast výrobků Hygiena kuchyně

FÜR DIESE PRODUKTGRUPPE IST KEIN PASSENDER HEADER VORHANDEN!

Hygiena kuchyně

ecosol PLUS
Prostředek na mytí nádobí

HAGLEITNER HYGIENE INTERNATIONAL GMBH
Lunastraße 5 | A-5700 Zell am See
office@hagleitner.at www.hagleitner.com1/1


